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Niedziela Trójcy Przenajświętszej /16.06.2019 r./

Bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim zaangażowanym w przygotowanie i przeprowadzenie festynu parafialnego, który odbył się w
ubiegłą niedzielę. Dzisiaj niedziela inkasencka. Ofiary na prace prowadzone przy kościele można składać w zakrystii oraz w Betanii u
Państwa Petrażyckich. Można je również złożyć do skarbony wystawionej w głównym przejściu kościoła Zapraszamy na Nabożeństwa
Czerwcowe. Wspólnota Odnowy w Duchu Świętym „MIRIAM” zaprasza w najbliższy wtorek do niebieskiej kaplicy, na indywidualną
modlitwę wstawienniczą od godz. 18.30 do 21.00. Będzie to ostatnie spotkanie przed przerwą wakacyjną. Następne dopiero we
wrześniu. W najbliższy czwartek będziemy obchodzić Uroczystość Bożego Ciała. Procesja rozpocznie się po Mszy Świętej o godz. 12.00
i przejdzie do ołtarzy, które przygotowują następujące wspólnoty parafialne: pierwszy – Żywy Różaniec i Caritas, drugi – Odnowa w
Duchu Świętym, trzeci – Kościół Domowy oraz czwarty – Droga Neokatechumenalna. Msze Święte tego dnia według porządku
niedzielnego, z wyjątkiem Mszy Świętych o godz. 13.15 i 17.00 – których w tym dniu nie będzie. Dziewczynki, które chcą sypać
kwiatki zapraszamy na próbę w najbliższy wtorek, na godz. 18.00. Zachęcamy także do przynoszenia płatków kwiatów do zakrystii.
Pamiętajmy, że udział w procesji Bożego Ciała to publiczne wyznanie wiary- tak bardzo potrzebne w dzisiejszych czasach zamętu i
zdarzających się profanacji. Przez całą oktawę Bożego Ciała o godz. 18.00 zapraszamy na Nieszpory połączone z nabożeństwem
czerwcowym. Z okazji zakończenia roku szkolnego zapraszamy dzieci i młodzież na Mszę Św. w środę o godz. 8.00 do Niebieskiej
Kaplicy. Wspólnota Nikodem zaprasza młodych na obóz wędrowny „Rekolekcje na szlaku”, który odbędzie się w dniach 3-7 lipca br. w
Beskidzie Śląskim. Szczegóły na stronie internetowej wspólnoty: www.wspolnotanikodem.pl oraz na plakatach. W dniach 1 – 6 lipca
zaprasza na spływ kajakowy ojców z dziećmi, który odbędzie się na rzece Drawa. Więcej szczegółów w zakrystii. Rodzina Radia Maryja
zaprasza na spotkanie u Matki Bożej Częstochowskiej na Jasnej Górze w dniu 14 lipca. Zapisy na wyjazd – w zakrystii u Siostry Janiny.
Szczegółowe informacje w gablotach. Zachęcamy do nabywania prasy katolickiej.
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